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All kunnskapen.

Nesten alle traerne.

Fraxinus pennsylvanica 'Patmore’

o
0201
0020

15-18 m

10-12m

broad ovoid, half-open crown

brown, grey

green, feathered leaf

gul

yellowgreen, flowers in April, May

fruitless cultivar

Ingen

vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjaeledyr og husdyr
clayed soil, loamy soil, sandy soil, calcareous soil
egnet for tarr jord, egnet for vat jord

taler belegning

4(-34,4 i1 -28,9 °C)

good

motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tale vind, motstandsdyktig mot veisalt

avenyer og brede gater, kystomrader

klarestamme tre

OS2 CO0002D6

Fraxinus pennsylvanica 'Patmore’ er en meget hardfer, hannlig seleksjon. Treet ble funnet i naerheten av Edmonton, Alberta i Canada, og har en

bredt oval og symmetrisk krone. Modne eksemplarer kan na en hgyde pa 15 - 18 m. Den rette stammen er brungra. Bladene er blankt

merkegranne og sitter lenge pa om hgsten. 'Patmore' har en gul hgstfarge. Det dannes ikke frukt etter blomstring. Egnet som allétre i brede

veiprofiler. Foretrekker godt drenert jord og taler terke. Herdighetssone: 4
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